

Warszawa, dnia 15. 07. 2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siedmiu podnośników nożycowych; nr sprawy 31/2019/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

Czy akceptują Państwo podnośnik w zad. nr 1 i nr 2 o całkowitej długości podnośnika z najazdem płaskim min 5500 mm (punkt 5)?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ dla Części 1 zamówienia w Tabeli nr 1 „Parametry techniczne podnośnika nożycowego” oraz dla Części 2 zamówienia w Tabeli nr 1 „Parametry techniczne podnośnika nożycowego z szarpakami”, w wierszu nr 5 „Całkowita długość podnośnika [mm] z najazdem płaskim ruchomym” – min. 5400. W związku z powyższym oferowany parametr spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie:

Czy akceptują Państwo podnośnik w zad. nr 1 i nr 2 z podnośnikiem progowym (mała nożyca) po rozsunięciu 2100 mm (punkt 5)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu (dla Części 1 zamówienia oraz dla Części 2 zamówienia) urządzenia z parametrem „*podnośnik podprogowy (mała nożyca) po rozsunięciu [mm]*” o wartości 2100 mm.

Pytanie:

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo maks. długość podnośnika podprogowego (mała nożyca) o wartości 2100 mm? W zapytaniu podają Państwo wartość 2300 mm. Jednocześnie informuję że długość 2300 mm jest dość nietypowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w postępowaniu (dla Części 1 zamówienia oraz dla Części 2 zamówienia) urządzenia z parametrem „*podnośnik podprogowy (mała nożyca) po rozsunięciu [mm]*” o wartości 2100 mm

Przedmiotowe wyjaśnienia są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.